D huere tribulationem iis qui vos tribulant: et vobis qui tribulamini, requiem nobiscum in revelatione Domini Jesu de cœlo cum Angelis virtutis ejus, in flamma ignis dantis vindictam iis [Ms. de his] qui non neverunt Deum, et qui non obediunt Evangelio Domini nostri Jesu ^b Christi. Qui poenas dabunt in inferitu æternas a facie Domini, et a gloria virtutis ejus: cum venerit gloriosi in sanctis suis, et admirabilis fieri in omnibus, qui crediderunt; quia creditum est testimonium nostrum super vos in die illa. In quo etiam oramus semper pro vobis, ut dignetur vos vocazione sua Deus & noster, et impleat omnia

^a Vocabam et, que quidem abundare videtur, cum Graecus textus, tuum Palatinus ms. ignorant.

^b Nomen Christi, quedam exemplaria Graeca et

Palatinus ms. hic omissunt.

^c Iterum tacet Palatinus ms. cum Graecis aliquot libris pronomen noster.